
 

 

 

２０２２年６月２日 

 

育友会員の皆さまへ 

 

                      兵庫県立三田祥雲館高等学校 育友会 

 

会 長  和久田 努  

 

 

２０22年度 育友会・教育振興会定期総会議案書の誤記訂正について 

 
すがすがしい初夏の季節となりました。皆さまにおかれましては、ますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。平素は育友会活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、去る５月２０日に開催しました標記総会では、すべての議案についてご承認

いただいたところですが、総会議案書「第５号議案」２１ページの記載について誤り

がありましたので、正誤表を配布いたします。訂正のほど、よろしくお願いいたしま

す。 

また今後、記載間違いがないよう、チェック体制を強化し努めてまいりたいと思い

ます。今後とも育友会活動にご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。 

  

記 

 

総会議案書「第５号議案」２１ページの正誤表 

No 訂正箇所 正 誤 備考 

2022年 記念事業及び特別事業積立金 特別会計 

1 記念事業積立金 

2021年度末積立累計 

2,086,238 1,946,213 前年度繰越金の記載誤り 

2 記念事業積立金 

積立金累計 

2,226,263 2,086,238 前年度繰越金の記載誤り

による金額誤り 

2022年 育友会教育活動支援基金会計予算 

3 収入の部の繰越金 

 本年度予算額 

5,709,542 5,709,525 前年度繰越金の記載誤り 

4 収入の部の合計 

 本年度予算額 

5,709,542 5,709,525 前年度繰越金の記載誤り

による金額誤り 

5 支出の部の教育活動支援費 

 本年度予算額 

5,509,542 5,509,525 前年度繰越金の記載誤り

による金額誤り 

6 支出の部の合計 

 本年度予算額 

5,709,542 5,709,525 前年度繰越金の記載誤り

による金額誤り 

 

  

定期総会に関する問い合わせ先 

三田祥雲館高等学校育友会事務局（月・水・金） 

住 所 〒669-1337 三田市学園１丁目１番地 

ＴＥＬ ０７９－５６０－６０８０ 

ＦＡＸ ０７９－５６４－６８１１ 


